[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНАЯ ПОЛЯНА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области от 15.09.2017г. № 58                  «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте  сельского поселения Красная Поляна  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
              14 апреля 2021 года                                                      №  34

Рассмотрев протест прокуратуры Пестравского района Самарской области  № 07-04-2021/Прдп122-21-20360037 от 23.03.2021г., в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 10.12.2020г. № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области,  Собрание представителей сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области,

 РЕШИЛО:
  1. Внести изменения в Порядок  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте сельского поселения Красная Поляна в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утверждённый решением Собрания представителей сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области от 15.09.2017 № 58:

1.1.  пункт «г» ч. 2 «Порядка» после слова «организаций» дополнить следующим текстом: «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,» далее по тексту.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна», разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Красная Поляна в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Красная Поляна

муниципального района Пестравский
Самарской области                                                                      Н.В. СИДОРОВ
 и.о.Главы  сельского  поселения Красная Поляна

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                  О.А. ПАВЛОВА